
04/08/2023 Proceso: Núm. 7353

09:30 a.m.

Núm. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

1 131458718 489,806.20 30 días

Diana Durán

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha de emisión ENJ-CM-2023-171

Hora de emisión	

Cargo ENJ Rol en el Comité de Compras y Contrataciones
Miembros de la Unidad de Compras y 

Contrataciones

Lic. Inés Barcácel 
Gestora Gestión de Atención al 

Usuario y Servicios Generales
Director(a) Administrativo(a)

Lic. Sttefany Gómez
Gestora  Innovación, Gestión y 

Transferencia

Responsable de la

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones 

JUSTIFICACIÓN:
"Se adjudica a "Eventos Sonia & Felix, S.R.L.", ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado."

Asunto a conocer

Contratación de empresa que ofrezca servicios de audiovisuales, logística, alimentos y bebidas para la formación “ENJ 25 años de innovación y 

su impacto en el presente y futuro de la administración de justicia” a celebrarse el día 9 de agosto de 2023, en Montecristi, República 

Dominicana. 

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Eventos Sonia & Felix S.R.L. N/A

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Eventos Sonia & Felix, S.R.L.

VALOR RD$
489,806.20

Gestora 

Innovación, Gestión y Transferencia

Gestora 

Gestión de Atención al Usuario y Servicios 

Generales

Preparado por:

Especialista Innovación, Gestión y Transferencia

 Adjudicado Por:

 __________________________________________________  _______________________________________________________


